Marketing cada vez que se considere que su rendimiento no es el adecuado, 
con el fin de mejorar el funcionamiento de las campañas. Cada landing page 
adicional, aparte de la principal, que sea requerida para algún proyecto 
específico, tendrá un coste de doscientos cuarenta y nueve euros (249 €). 

Cualquier servicio adicional o cambio en el alcance acordado deberá ser 
objeto de un nuevo anexo al presente contrato y podrá incurrir en costos 
adicionales. 

3.- HONORARIOS Y PAGOS 
El cliente pagará a Madrigal Marketing una tarifa por los servicios prestados,